
 

 

 
Città d’Arte 

                                      
 
Il Commissario Prefettizio 
Prot. n. 3154 del 17.03.2015      
 
 
        Al Segretario Generale 

Avv. Alessandro IZZI 

Al Responsabile del Dipartimento 2 
Dott.ssa Antonina RODA’ 

Al Responsabile del Dipartimento 3 
Servizio 3.1 
Arch. Claudia ROMAGNA 

Al Responsabile del Dipartimento 4 
Dott. Giuseppe CELLI 

Al Responsabile del Dipartimento 5 
Sig. Giovanni CACCIOTTI 

Al Responsabile del Dipartimento 6 
Dott.ssa Carla CARLETTI 
 
Sede      
    

 
DECRETO N.1 del 16 Marzo 2015     

 
 

OGGETTO: CONFERMA NELL’INCARICO DI RESPONSABILI DI DIPARTIMENTO 

 

IL COMMISSARIO PREFETTIZIO 

 

DATO ATTO che con Decreto del Prefetto di Latina Prot. n. 3915/2015/Area II/E.L. del 
04.03.2015 con il quale si dispone per la sospensione del Consiglio comunale di Priverno 
– ai sensi e per gli effetti dell’art.38, comma 8, - del Decreto legislativo n.267/2000 e 
dell’art 141, comma 1, lett. b) punto 3 del sopracitato Decreto legislativo n.267/2000 – 
nonché per la nomina del Viceprefetto Dott. Andrea Polichetti, quale Commissario 
Prefettizio per la provvisoria gestione dell’Ente fino alla ricostituzione degli organi 
ordinari del Comune di Priverno; 
 
RICHIAMATI i seguenti Decreti sindacali con i quali si era proceduto all’individuazione, e 
nomina, dei Responsabili  di Dipartimento dell’Ente: 
 
• Provvedimento n. 6 del 4 marzo 2014 – Incarico di Responsabile del Dipartimento 1 – 

Affari Generali» - in favore del Segretario Generale Avv. Alessandro Izzi. 

COMUNE  di  PRIVERNO 

Provincia di Latina 



 
• Provvedimento n.7 del 4 marzo 2014 – Incarico di Posizione Organizzativa del 

Dipartimento 3  «Servizio 1 - Edilizia Privata – Pubblica – Impianti Sportivi - Lavori 
Pubblici - Pianificazione Territoriale – Cave»  in favore dell’arch. Claudia Romagna. 

 
• Provvedimento n. 9 del  4 marzo 2014 – Incarico di Posizione Organizzativa del 

«Dipartimento 4 - Polizia Municipale – Protezione Civile – Servizi Amministrativi » in 
favore del Dott. Giuseppe Celli. 

 
• Provvedimento n. 10 del 4 marzo 2014 – Incarico di Posizione Organizzativa del 

Dipartimento 5 – Informatico – Attività produttive»  in favore del sig. Giovanni 
Cacciotti. 

 
• Provvedimento n. 11 del 4 marzo 2014 –  Provvedimento di incarico di Posizione 

Organizzativa del «Dipartimento 6  - Servizi e Politica Sociale – Cultura - Trasporti»  
in favore della Dott.ssa Carla Carletti. 

 
• Provvedimento n. 28 del 30 dicembre 2014 –  Incarico a tempo pieno e determinato 

ai sensi dell’Art.110. comma 1, del D. lgs. n.267/2000 (TUEL) della responsabilità 
(titolare di posizione Organizzativa) del Dipartimento 2 - “Bilancio – Società 
Partecipate – Tributi – Personale -  Sinistri”   - Dott.ssa Antonina  RODÀ. 

 
CONSIDERATA la necessità di assicurare la continuità amministrativa e gestionale 
dell’Ente onde scongiurare interruzione nella erogazione dei servizi essenziali; 
 
Tutto quanto premesso e considerato 

VISTO lo Statuto comunale; 

VISTO il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 

VISTO il D. Lgs n.267/2000 - TUEL 

 
DECRETA 

 
- Di confermare negli incarichi di Responsabili di Dipartimento gli attuali titolari di 

Posizione Organizzativa così come individuati con i decreti sindacali meglio 
specificati in premessa; 

 
- Di stabilire che tale proroga è da intendersi fino a nuova e/o diversa 

determinazione Commissariale e, comunque, non oltre la cessazione dell’incarico 
Commissariale del sottoscritto. 

 
Priverno, lì 16 marzo 2015 
       IL COMMISSARIO PREFETTIZIO 

       F.to  Dott. Andrea POLICHETTI 


